МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9»

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2021 года                                                                          №241

О зачислении в первичную организацию РДШ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 октября 2015

г. № 536 «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первичную организацию РДШ

6А Гусейханова Аделина Наибовна

 Елтышева Татьяна Иннокентьевна

8Б Коробова Вероника Валентиновна

9А Дроганова Вероника Александровна

 Кондратьева Анна Александровна

 Кошелева Полина Романовна

9Б Петров Михаил Васильевич

 Радионова Екатерина Андреевна

 Унтанас Дарья Егоровна

11 Сидоренко Мария Игоревна

2. Руководителем отряда назначить учителя географии Щтерц Е.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Жаркевич Ю.Ю.

Директор                                                          Белов О.С.